АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« //» СЦ 2023 г. г. Енисейск № </ -п

Об утверждении описания границ
прилегающей территории КГАУ
"Лесопожарный центр"

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке
определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Решением
Енисейского городского Совета депутатов от 30.10.2017 № 25-220 «Об
утверждении Правил благоустройства территории города Енисейска» (в ред. от
25.02.2022 №17-172), руководствуясь ст. 8, 43, 44, 46 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить описание границ прилегающей территории к земельному
участку с кадастровым номером 24:47:0010220:3, местоположением: г. Енисейск,
ул. Калинина, 26, находящемся на праве постоянного (бессрочного) пользования
КГАУ «Лесопожарный центр» - Енисейское авиаотделение. Приложение 1.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене г. Енисейска Красноярского края и разместить на официальном
интернет-портале органов местного самоуправления г. Енисейска
( ).http://www.eniseysk.com

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Никольский В.В.

http://www.eniseysk.com

Приложение № 1
к постановлению Администрации

г. Енисейска от jt? 01.2023 № и -п

Приложение № 1
к Правилам благоустройства
территории города Енисейск

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

Утверждена постановлением администрации г. Енисейска
(наименование документа об утверждении, включая наименование органа местного самоуправления, принявшего
решение об утверждении схемы)

Описание прилегающей территории:
КГАУ «Лесопожарный центр» - Енисейское авиаотделение.

1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры):

Красноярский край, г, Енисейск, ул, Калинина, 26.

2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая
территория24:47:0010220:3

4. Площадь прилегающей территории:483 кв м

3. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения, сооружения,
земельного участка, а так же уполномоченном лице >

Условный номер земельного участка -
Площадь земельного участка 483 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
1 904081.45 56371.72
2 904087.81 56316.56
3 904088.48 56309.78
4 904086.78 56311.47
5 904083.75 56306.80
6 904081.67 56306.57
7 904073.39 56371.07
1 904081.45 56371.72
8 904083.51 56344.78
9 904084.50 56344.86
10 904084.42 56345.86
11 904083.43 56345.78
8 904083.51 56344.78

Система координат: МСК 167 зона 4
Квартал: 24:47:0010220

Масштаб 1:1 000
Условные обозначения:

ими Запрашиваемый земельный участок

Объект капитального строительства

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН
сведения о которой достаточны для определения ее
местоположения
Надписи кадастрового номера земельного участка

1____ I Граница охранной зоны

эвиями ж Обозначение границы охранной зоны

1_______ 1 Граница кадастрового квартала

47:0010220 Обозначение кадастрового квартала